
KUMSP08F1AOH

DOHODA O NAROVNÁNI
ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje evidenční číslo

059I6/2016/ÓPS
(dáiejen „dohoda") ;rí~^/\VSKf5^JĚÍSKÝ KŘA.Í - ÍA^A.AAÝ

1 """"""""éHÍ^S-.-l-OUVY (OOLÍATKU;

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem:
zastoupen:

ICO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen „poskytovatel")

I.
Smluvní strany askr. odb.

28. října 117, 702 18 Ostrava

prot Sng, Ivo Vondrákem, CSc, hejtmanem kraje

70890692
CZ70890692
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
2106597481/2700

2. Město Fulnek
se sídlem:
zastoupen:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
čísio účtu:

(dále jen „příjemce")

náměstí Komenského 12, 742 45 Fulnek
Ing. Radkou Krištofovou, starostkou města
00297861
CZ00297861
Česká spořitelna, a. s.
1764214329/0800

IX.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 10. 11. 2016 Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu
Moravskoslezského kraje, ev. č. 05916/2016/ÚPS (dále jen „smlouva"), jejímž předmětem je
poskytnutí účelově určené neinvestiční dotace příjemci z rozpočtu poskytovatele, a dne 11. 12. 2017
Dodatek č. 1 ke smlouvě.

2. Účelem smiouvy je spolufinancování uznatelných nákladu, které prokazatelně souvisejí s realizací
projektu s názvem „Rekonstrukce Knurrova paláce ve Fulneku" (dále jen „projekt").

3. Dne 15. 8. 2018 byla poskytovateli doručena žádost příjemce o prodloužení doby realizace projektu,
a to z důvodu vyskytnutých se změn vyvolaných technickým stavem objektu a okolnostmi zjištěnými
v průběhu výstavby, kvůli kterým není možno dodržet původně nastavený časový harmonogram
projektu. Tuto žádost nebylo možno projednat v příslušných orgánech poskytovatele před uplynutím
termínu pro ukončení realizace projektu.

III.
Narovnání

1. Z důvodu způsobeného okolnostmi nezávislými na příjemci se smluvní strany dohodly na tom, že
nedodržení termínu pro ukončení projektu (31. 8. 2018) nepovažují za porušení smlouvy.

2. Smluvní strany se dále dohodly, že:



• za termín pro ukončení realizace projektu se považuje datum 31. 12. 2018,

• za termín pro předložení závěrečného vyúčtování projektu se považuje datum 18.1. 2019,

» za uznatelné náklady projektu se považují takové náklady, které vznikly a byly uhrazeny
v období od 1,11. 2016 do 31. 12. 2018 a které splňují ostatní podmínky stanovené
ve smlouvě.

3. Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda o narovnání narovnává pouze vzájemné povinnosti
a závazky vyplývající z ustanovení či. V odst. 3 písm. c), či. V odst. 3 písm. j) a či. VI odst. 1 písm.
a) smlouvy. Ostatní práva a závazky vyplývající ze smlouvy touto dohodou neupravené se nemění.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, z nichž poskytovatel obdrží dvě vyhotovení a příjemce jedno vyhotovení.

2. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jeho podpisem přečetly, že byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se
dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Příjemce na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně případných dodatků bude
zveřejněna na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje. Smlouva bude zveřejněna
po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními předpisy.

5. Osobní údaje obsažené v této dohodě budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely plnění
práv a povinností vyplývajících z této dohody; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje
poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

6. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření této dohody rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 9/958 ze dne 13. 9. 2018

7. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření této dohody ^Eozhodla^rada/rozhodlo zastupitelstvo obce svým usnesením č. .Hí5.1|=
ze dne M:$..&*t

V Ostravě dne
2010

Ve Fulneku dne

za poskytovatele

in kraje

za pnjemce
Ing. Radka Krlštofová

starostka města

-AA ,

AA

2 C/


